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 Basın İlan Kurumu veri-
leri esas alınarak hazırlanan Sü-
reli Yayın İstatistikleri kapsamın-
da internet ziyaretçi trafiklerine 
ilişkin veriler ilk kez kamuoyunun 
bilgisine sunuldu.

 Basın İlan Kurumu veri-
leri esas alınarak hazırlanan Sü-
reli Yayın İstatistikleri kapsamın-
da internet ziyaretçi trafiklerine 
ilişkin veriler ilk kez kamuoyunun 
bilgisine sunuldu.

2024 Yılı Süreli Yayın
 İstatistikleri açıklandı

Basın 
yayın 

sektöründe
 dönüşüm: 

internet 
trafiği ilk 
kez resmi
 verilerle 
açıklandı

 Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, eşiyle birlikte 
vatan uğruna canlarını feda 
eden kahraman şehitlerin ailele-

rini ziyaret ederek devletin her 
daim onların yanında olduğunu 
bir kez daha gösterdi.
 

Vali Demiryürek’ten 
şehit ailelerine anlamlı ziyaret

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi (KAEÜ), öğrenci ve per-
soneline sunulan yemek hizmet-
lerinin uluslararası standartlara 
uygun şekilde yürütülmesini sağ-

lamak amacıyla ISO 22000 Gıda 
Güvenliği Yönetim Sistemi Bel-
gelendirme Tetkikini başarıyla ta-
mamladı.

KAEÜ’de Yemek 
Hizmetine ISO 

22000 Güvencesi

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde
 ISO 22000 Gıda Güvenliği

 Tetkiki Başarıyla Tamamlandı

Devamı 2'de

 Tüm Emekliler Derneği 
(TÜM EMEK DER) Kırşehir Şube 
Başkanı Necdet Işıklı, Küresel 
Gazeteciler Konseyi (KGK) Kır-
şehir İl Temsilcisi, Kırşehir Mem-

leket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber40 internet sitesi 
sahibi Murat Sürmeli’yi maka-
mında ziyaret etti.
 

TÜM EMEK DER Kırşehir Şube Başkanı
 Necdet Işıklı’dan Murat Sürmeli’ye ziyaretEmeklilerin sesi 

basınla buluştu

Devamı 2'de

 AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin Erkan, 
Kaman ilçesinde yürütülen 
yol yapım çalışmalarını ye-
rinde inceleyerek yetkililer-
den bilgi aldı.
  İlçenin ulaşım altyapısı-

nı güçlendirmeyi hedefleyen ya-
tırımların önemli bir aşamasına 
gelindiğini belirten Erkan, yapı-
lan çalışmaların bölge halkının 
yaşam kalitesine katkı sağlaya-
cağını ifade etti.
 

Kaman’a konforlu 
ulaşım için yol atağı

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, Kaman’da yol çalışmalarını inceledi

Devamı 2'de

Kayseri ve 
Kırşehir'de GSB 
Spor Okulları

törenlerle açıldı
Haberi 8'de

3'te
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2024 Yılı Süreli Yayın İstatistikleri açıklandı
1‘den Devam
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
2005’ten 2023 yılına kadar kamuoyuna 
açıkladığı ‘Yazılı Medya İstatistikleri’, 2024 yı-
lından itibaren Basın İlan Kurumu’nun (BİK) 
idari kayıtları kullanılarak ‘Süreli Yayın İsta-
tistikleri’ başlığıyla yayımlanmaya başladı.
 İstatistik çalışması; BİK görev ala-
nındaki süreli yayınlara ilişkin sayısal veriler, 
gazetelerin tirajları, internet haber siteleri-
nin ziyaretçi trafikleri, resmî ilan ve reklam-
ların yıllara göre adet ve tutarları, içerik tür-
leri, istihdam edilen basın çalışanı sayısı, ka-
dın-erkek istihdam oranı, basın çalışanları-
nın eğitim durumları ve kadro unvanları gibi 
kapsamlı bilgileri içeriyor.
 Bu yıl ilk kez internet haber siteleri-
nin de dâhil edildiği çalışma, resmî ilan ve 
reklam yayımlayarak kamu desteği alan ya-
yınlara ilişkin bilgiler ışığında Türk basınının 
genel görünümünü özetliyor.
RESMÎ İLAN VE REKLAM 
EKOSİSTEMİNDEKİ SÜRELİ YAYIN SA-
YISI: 2.040
 2024 yılında 753’ü gazete, 349’u da 
internet haber sitesi olmak üzere toplam 
1.102 süreli yayın mevzuattaki kriterleri kar-
şılayarak BİK aracılığıyla resmî ilan yayımla-
dı. 
 Sadece resmî reklam yayımlayan 
gazete, dergi ve internet haber sitesi sayısı 
ise 938 olarak kayıtlara geçti. Böylece, 
2023 yılında 2.079 olan süreli yayın sayısı 
yüzde 1,8 oranında azalarak 2024 yılında 
2.040 oldu.
 753 gazetenin yüzde 95,9’i yerel, 
yüzde 3’ü yaygın, yüzde 1,1’i ise bölgesel 
yayınlardan oluştu. Gazetelerin yayımlanma 
sıklığına bakıldığında ise 456’sının günlük, 
297’sinin ise haftada 2 ila 6 gün arasında 
değişen periyotlarla yayımlandığı istatistik-
lere yansıdı.
 İnternet haber sitesinin yüzde 
4,6’sı Genel Kategori, yüzde 5,4’ü 1. Kate-
gori, yüzde 5,2’si 2. Kategori, yüzde 35,2’si 
3. Kategori, yüzde 22,4’ü 4. Kategori, 
yüzde 27,2’si de 5. Kategori’de yer aldı.
 En çok süreli yayının bulunduğu 
iller arasında 372 yayınla birinci sırada bu-
lunan İstanbul’u 109 yayınla Ankara, 97 ya-
yınla Bursa, 93 yayınla Balıkesir, 89 yayınla 
İzmir, 82 yayınla Kahramanmaraş, 58 ya-
yınla Konya, 54’er yayınla Kocaeli ve Antal-
ya takip etti.
938 SÜRELİ YAYIN RESMÎ REKLAM 
YAYIMLADI
 Ülke genelinde sadece resmî rek-
lam yayımlayan gazete ve dergi sayısı 474 
oldu. En çok dergi 251 ile İstanbul’da ya-
yımlanırken bunu, 71 dergi ile Ankara, 39 
dergi ile İzmir takip etti. 
 Bu yayınların 16’sı günlük, 59’u haf-
talık, 43’ü 15 günlük, 246’sı aylık, 64’ü iki 
aylık, 46 tanesi de üç aylık periyotlarla ya-
yımlandı.
 Sadece resmî reklam yayımlayan 
464 internet haber sitesinden 69’u Kahra-
manmaraş’ta, 64’ü Bursa’da, 44’ü İstan-
bul’da, 33’ü Balıkesir’de, 31’i de Kocaeli’de 
bulunuyor.
GAZETE TİRAJLARI DÜŞÜŞ 
EĞİLİMİNDE
 Gazetelerin toplam tirajı 2023 yılına 
göre yüzde 27,5 oranında düşüş göstererek 
2024 yılında 462.707.383 olarak gerçekleş-
ti.
Yaygın statüdeki 23 gazete 370.522.910, 
722 yerel gazete 90.178.456 adet, 8 bölge-
sel gazete ise 2.006.017 adet satış rakamı-
na ulaştı.
9 MİLYAR ZİYARETÇİ, 46 MİLYAR 
SAYFA GÖRÜNTÜLEMESİ

 Basın İlan Kurumu’nun dijital öl-
çümleme sistemi BİK Analitik tarafından in-
ternet haber sitelerinde yapılan trafik ana-
lizleri, bu yıl itibarıyla resmi istatistiklere 
dâhil edilerek ilk kez kamuoyuna sunuldu. 
Bu sayede dijital basına duyulan okur ilgisi, 
sayısal verilerle ilk kez görünürlük kazanmış 
oldu.
 İnternet haber sitelerinde toplam 
9.292.640.555 tekil ziyaretçi tarafından 
46.714.549.465 adet sayfa görüntülenmesi 
gerçekleştirildi.
 Toplam tekil ziyaretçi trafiğinin; 
yüzde 56,1’i Genel Kategorideki internet 
haber sitelerinde oluşurken, yüzde 14,6’sını 
1. Kategori, yüzde 3,2’sini 2. Kategori, 
yüzde 17,1’ini 3. Kategori, yüzde 6,2’sini 4. 
Kategori, yüzde 2,8’ini ise 5. Kategorideki 
internet haber siteleri elde etti.
YAYINLARIN YÜZDE 88’İ ‘SİYASİ-
HABER-GÜNCEL’ İÇERİKLİ
 Ülke genelindeki 2.040 süreli yayın 
içeriklerine göre tasnif edildiğinde, 1.812 ya-
yının ‘siyasi-haber-güncel’ içerik türünde 
yayım yaptığı görüldü.
 Resmî ilan yayımlayan 753 gazete-
nin tamamı siyasi-haber-güncel içerik tü-
ründe yayımlanırken; dergi vasfındaki 474 
yayından 261’i siyasi-haber-güncel , 85’i 
sektörel-mesleki, 47’si kültür-turizm-
tanıtım, 32’si ekonomi-ticaret-finans, 16’sı fi-
kir-sanat, 12’si magazin-moda-alışveriş, 
10’u spor, 6’sı bilim-bilişim-teknik, 4’ü ise 
sağlık ve diğer 16 yayın ise farklı içerik tür-
leri altında sınıflandırıldı.
 813 internet haber sitesinden 798’i 
siyasi-haber-güncel, 7’si sektörel-mesleki, 
4’ü spor, 4’ü de ekonomi-ticaret-finans içe-
rik türünde okurlarının ilgisine sunuldu.
SEKTÖRDE KADIN İSTİHDAM ORANI 
YÜZDE 39
 Gazete ve internet haber sitelerin-
de çalışan 7.719 basın çalışanının 3.013’ünü 
kadınlar oluşturdu. 
 Gazetelerde 1.599’u kadın ve 
2.716’sı da erkek olmak üzere toplam 
4.315, internet haber sitelerinde ise 1.414’ü 
kadın 1.990’ı da erkek olmak üzere toplam 
3.404 basın çalışanı istihdam edildi.
Gazetelerde çalışanların yüzde 44,5’i muha-
bir, yüzde 26,4’ü sayfa editörü, yüzde 
19,4’ü yazı işleri müdürü, yüzde 7,4’ü yazar, 
yüzde 2,1’i de haber müdürü kadrosunda 
görev aldı.
 İnternet haber sitelerinde istihdam 
edilenlerin yüzde 39,7’si muhabir, yüzde 
36,4’ü internet editörü, yüzde 11’i sorumlu 
yazı işleri müdürü, yüzde 9,5’i yazar, yüzde 
3,4’ü de haber müdürü kadrosunda çalıştı.
BASIN ÇALIŞANLARININ ÇOĞU 
LİSANS MEZUNU
 Basın çalışanlarının eğitim düzeyleri 
incelendiğinde ise yüzde 43,8 oranıyla 
büyük çoğunluğunun lisans seviyesinde eği-
tim gördüğü istatistiklere yansıdı. 
 Bunu, yüzde 32,2 ile lise, yüzde 
11,3 ile ön lisans, yüzde 10,1 ile lise altı, 
yüzde 2,6 ile de yüksek lisans ve doktora 
mezunu gazeteciler izledi.
İLAN VE REKLAM ADETLERİ DÜŞTÜ, 
BEDELLER ARTTI
 2024 yılında yayımlanan resmî ilan 
ve reklamların bedeli 2023 yılına göre 
yüzde 90 oranında artarak toplam 
3.985.113.210 Türk Lirası olarak gerçekleş-
ti. Buna karşın 2023 yılında yayımlanan 
158.221 adet ilan, yüzde 7,1 azalarak 2024 
yılında 146.944 sayısına geriledi.
 2024 yılındaki kamu desteğinin 
yüzde 84,5’ini resmî ilanlar, yüzde 15,2’sini 
resmî reklamlar, yüzde 0,3’sini de özel ilan 
ve reklamlar oluşturdu. (BİK)

KAEÜ’de Yemek 
Hizmetine ISO 

22000 Güvencesi
1'den Devam
3 Temmuz 2025 tarihinde başlayan tet-
kik süreci, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek ve Prof. Dr. Musa Özata, 
Genel Sekreter Yardımcısı Osman Savaş 
Çetiner, Sağlık Kültür ve Spor Daire Baş-
kanı Erkan Kuloğlu, Kalite Yönetim Koor-
dinatör Yardımcısı Ekrem Öztürk ile ilgili 
birim yöneticileri ve personelin katılımıy-
la düzenlenen açılış toplantısıyla başladı.
 Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek, üniversitenin kalite yönetim 
yolculuğunu anlatarak, “ISO 9001: 
2015’ten başlayıp ISO 22000’e uzanan 
bu süreç kararlılıkla sürdürülmektedir. 
EFQM Modeli gibi uluslararası kalite sis-
temlerini de yönetim anlayışımıza enteg-
re ediyoruz” dedi.
 Ardından söz alan Prof. Dr. Musa 
Özata ise öğrencilere sunulan yemek hiz-
metinin kapsamına dikkat çekerek, “Üni-
versitemizde her gün yaklaşık 5 bin öğ-
renciye yemek hizmeti sunuyoruz. Bu hiz-
metin yalnızca miktar değil, kalite ve gü-
venlik açısından da sürdürülebilir olması 
büyük önem taşıyor. ISO 22000 süreci, 
öğrencilerimize daha sağlıklı ve güvenli 
bir yemek ortamı sağlamak adına atılmış 
önemli bir adımdır. Sürece katkı sağlayan 
tüm çalışanlarımıza teşekkür ederim” ifa-
delerini kullandı.Tetkik kapsamında do-
kümantasyon, tedarik zinciri, depolama, 
yemek üretimi ve sunum aşamalarında 
yerinde incelemeler gerçekleştirildi. Sü-
reçlerin gıda güvenliği standartlarına uy-
gunluğu detaylı biçimde değerlendirildi.
 Aynı gün yapılan kapanış toplan-
tısında tetkik ekibi tarafından genel de-
ğerlendirmeler paylaşılarak sistemin 
güçlü yönleri ve iyileştirmeye açık alanlar 
raporlandı.Üniversite yönetimi, ISO 
22000 belgesi ile yalnızca teknik bir ye-
terlilik kazanmayı değil, kalite, hijyen ve 
güvenlik odaklı bir kurumsal kültür oluş-
turmayı hedeflediklerini belirtti. Yetkililer, 
bu sürecin, öğrencilerin daha güvenli, 
sağlıklı ve sürdürülebilir yemek hizmeti 
alması yönündeki kararlılığın önemli bir 
göstergesi olduğunu vurguladı. 
(MURAT BOR)

Kaman’a konforlu ulaşım için yol atağı
1'den Devam
Saha incelemesinin ardından açıklamalarda bulunan Milletvekili 
Erkan, şunları kaydetti:
 “Kaman ilçemizde devam eden yol yapım çalışmalarını ye-
rinde inceledik. Ulaşım altyapısını güçlendirecek bu yatırımların, 
hemşehrilerimizin yaşam kalitesine önemli katkılar sunacağına ina-
nıyoruz. 
 Emeği geçen tüm kurumlarımıza teşekkür ediyor, çalışma-
ların en kısa sürede tamamlanmasını temenni ediyoruz.”
 Yetkililerden yapılan bilgilendirmede, yol yapım faaliyetleri-
nin planlanan takvim doğrultusunda sürdüğü ve altyapı düzenle-
melerinin modern standartlara uygun şekilde ilerlediği kaydedildi. 
Vatandaşlar ise yürütülen çalışmaların ulaşım sorunlarının çözümü-
ne kalıcı katkılar sağlamasını umut ettiklerini belirttiler. 
(SEVGİ ER)

Vali Demiryürek’ten 
şehit ailelerine anlamlı ziyaret
1'den Devam
Ziyaretler kapsamında Vali Demiryürek ve eşi; 2016 yılında Trab-
zon’un Maçka ilçesinde şehit olan Polis Memuru Ramazan Donat’ın 
anne ve babası Solmaz ve Bayram Donat’ı, 1996 yılında Siirt’te 
şehit düşen Jandarma Komando Er Murat Beşkardaş’ın anne ve ba-
bası Hanım ve Ahmet Beşkardaş’ı, 2008 yılında Hakkari’nin Yükse-
kova ilçesinde şehit olan Piyade Üsteğmen Murat Ergül’ün anne ve 
babası Fatma ve Hacı Hüseyin Ergül’ü evlerinde ziyaret etti.
 Ziyaretlerde şehit aileleriyle yakından ilgilenen Vali Demir-
yürek, ailelerin ihtiyaç ve taleplerini dinleyerek bir süre sohbet etti. 
Şehitlerin aziz hatıralarının yaşatılmasının ve geride bıraktıkları 
emanetlerine sahip çıkmanın devletin en ulvi görevlerinden biri ol-
duğunu vurgulayan Vali Demiryürek, yaptığı açıklamada şu ifade-
lere yer verdi:
 “Vatan, millet, bayrak uğruna şehadete eren kahramanla-
rımızın bizlere bıraktığı en değerli emanetleri olan ailelerine sahip 
çıkmak, devlet olarak onların yanında olmak bizim en ulvi görevi-
mizdir. Şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anarken, kıy-
metli ailelerine baş sağlığı ve sabır diliyorum.”
Ziyaretlerin sonunda şehit ailelerine çeşitli hediyeler takdim edilir-
ken, devletin her zaman yanlarında oldukları mesajı bir kez daha 
güçlü şekilde dile getirildi.
 Vali Demiryürek’in gerçekleştirdiği anlamlı buluşmalar, 
şehit ailelerinde büyük bir memnuniyet ve duygusal bir teveccühle 
karşılandı. (MURAT BOR)

Emeklilerin sesi basınla buluştu
1'den Devam
Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, TÜM EMEK DER’in 
faaliyetleri, emeklilerin karşı karşıya kaldığı ekonomik ve sosyal so-
runlar ile bu sorunların kamuoyunda daha güçlü şekilde duyurul-
ması adına yapılabilecek ortak çalışmalar değerlendirildi.
 Necdet Işıklı, dernek olarak emeklilerin yaşam standartları-
nın iyileştirilmesi, haklarının korunması ve toplumsal farkındalığın 
artırılması yönünde yürüttükleri projeler hakkında detaylı bilgi pay-
laştı. İşıklı, özellikle son dönemde artan hayat pahalılığının emekli-
ler üzerindeki etkisine dikkat çekerek, bu konuda sürdürülen giri-
şimlerin kamu desteğiyle daha geniş bir etki oluşturabileceğini 
ifade etti. Basının kamu yararına dönük çabalarındaki rolünün öne-
mine değinen Işıklı, Kırşehir’deki yerel basının duyarlılıkla sürdür-
düğü yayıncılığın emeklilerin sesi olma noktasında çok kıymetli ol-
duğunu belirtti. Bu vesileyle Murat Sürmeli’ye TÜM EMEK DER’in ça-
lışmalarını yakından takip ettiği, derneğin faaliyetlerini kamuoyuyla 
buluşturduğu ve destekleyici yayınları için teşekkür etti.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Murat Sür-
meli ise Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 olarak top-
lumsal meselelerin gündeme taşınması konusunda sorumluluk bi-
linciyle hareket ettiklerini, emeklilerin hak arayışlarını da her 
zaman önemsediklerini ifade etti. Görüşmenin sonunda karşılıklı iyi 
dilekler paylaşılırken, önümüzdeki dönemde emeklilere dair farkın-
dalık oluşturan projelerde iş birliği yapılması temennisinde bulunul-
du. (FİLİZ ÖZ)
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KIRŞEHİR KADASTRO 

MAHKEMESİNDEN

 İki çocuk annesi Bir kadın…
 Haberin aslı ne kadar doğru bilin-
mese de.
 “Eşim hapiste, çocuklarım aç” diye 
haykırarak kendini boşluğa bırakıyor.
 Ve hayat bir anne çığlığıyla susu-
yor.
 Eve giren polis, açlıktan ağlayan 
iki çocukla karşılaşıyor.
 Bu bir yoksulluk değil, bir yokluk 
intiharıydı.
 Bu bir ekonomik kriz değil sadece.
 Bu, bir toplumun sessiz çöküşü-
dür.
 Çünkü bir annenin açlıktan çocuk-
larını kurtaramadığı için intihar ettiği bir 
yerde,
 Sadece devlet değil, toplum da gö-
revini yapmamış demektir.
 Bu ülke, “Komşusu açken tok 
yatan bizden değildir” diyen bir peygam-
berin ümmetiydi.
 Peki, hani biz öyle bir millettik ki 
“komşusu açken tok yatan bizden değil-
dir”?
 Ne zaman unuttuk bu sözü?
 Peki, ne oldu bize?
 Bir anne “çocuklarım aç” diyerek 
canına kıyıyor.
 İki çocuk, açlıktan kıvranıyor.
 Ve bu durum haftalarca kimsenin 
dikkatini çekmiyor.
 Bu sadece bir devletin değil, bir 
toplumun da iflasıdır.
 Ne zaman sadece kendi kapımızın 
önünü süpürmeye başladık?
 Ne zaman diğer dairelerden gelen 
sessiz ağlamaları duymamaya alıştık? Muh-
tar neredeydi o mahallenin?
 Belediyenin sosyal yardımları, Aile 
Bakanlığı’nın görevlileri nerede?
 Hani “vatandaşın yanındayız” 
diyen iktidar yetkilileri?
 Sosyal devlet dediğimiz şey yalnız-
ca afiş mi asar?
 “Vatandaşın yanındayız” diyenler 
sadece seçim meydanlarında mı görünür?
 Ama daha acısı şu soruların ceva-
bıdır:

 O apartmanda başka kimse yok 
muydu?
 Yan dairede ağlayan çocukların se-
sini neden duymadık?
 Bir annenin çığlığı bu kadar mı ses-
siz geçerdi aramızdan?
 Biz neredeydik?
 Aynı apartmanda, aynı mahallede, 
aynı şehirde yaşayan bizler…
 O kadının çığlığını neden duyma-
dık?
 O çocukların açlığını nasıl fark et-
medik? Bu bir yoksulluk değil, bir yokluk 
trajedisidir.
 Ve bu trajedide sadece aç kalanlar 
değil, görmeyen, duymayan, paylaşmayan 
herkes biraz ölüdür.
 Çünkü bu ülkede bir anne, çocuk-
ları aç diye canına kıyıyorsa,
 Bunun adı “ekonomik sıkıntı” 
değil, bunun adı vicdan iflasıdır.
 Ve vicdanlar sustuğunda, sadece 
insanlar değil, toplumlar da ölür.
 Bir Anne, Bir Çığlık, Bir Sessizlik: 
Bu Ölüm Kimin Suçu?
 İşte bu yüzden bu bir yoksulluk 
değil, yokluk intiharıdır.
 Karnı doymayanı göremeyen dev-
let de…
 Yan dairedeki çığlığı duymayan biz 
komşular da…
 Çünkü bu yalnızca bir annenin 
değil, hepimizin utancıdır.
 Müslüman bir ülkede, “komşusu 
açlıktan ölüyor” ve biz sadece izliyorsak,
 Artık kimse inancından, vicdanın-
dan, insanlığından bahsetmesin.
 Çünkü bu yalnızca bir annenin 
değil, hepimizin utancıdır.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, AK 
Parti Genel Merke-
zi’nde düzenlenen 
Milletvekili İstişare 
ve Değerlendirme 
Toplantısına katıldı. 

 Toplantı, 
Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.
 Toplantıda 
milletvekillerinin yü-

rüttüğü çalışmalar, 
yasama faaliyetleri 
ve yeni dönem pro-
jeleri ele alındı. 
 Milletvekili 
Erkan, toplantının ar-
dından yaptığı açık-
lamada önemli de-

ğerlendirmelerde bu-
lundu.
Erkan, açıklama-
sında şu ifadeleri 
kullandı:
 “Cumhur-
başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle gerçek-
leştirilen Milletvekili 
İstişare ve Değer-
lendirme Toplantısı-
na katılım sağladık. 
 Genel Baş-
kan Vekillerimiz, 
Genel Başkan Yar-
dımcılarımız ve Ba-
kanlarımızla birlikte; 
milletimizin beklenti-
leri, yürütülen çalış-
malar ve yasama sü-
reciyle ilgili kapsamlı 
değerlendirmelerde 
bulunduk. 
 Cumhurbaş-
kanımızın liderliğin-

de, Türkiye Yüzyılı 
hedeflerimiz doğrul-
tusunda çalışmaya 
devam edeceğiz.”
 Toplantıda 
ayrıca vatandaşların 
taleplerine yönelik 
çözüm önerileri, Tür-
kiye’nin kalkınma he-
defleri ve yeni dö-
nemde hayata geçi-
rilecek projelerin yol 
haritası da görüşül-
dü.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kır-
şehir’in kalkınması 
için her alanda çalış-
maya devam ede-
ceklerini vurguladı. 
Toplantının, yasama 
ve hizmet faaliyetle-
rine katkı sağlaması 
bekleniyor.
(HABER 
MERKEZİ)

Necmettin Erkan, Milletvekili 
İstişare Toplantısına Katıldı

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 
Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Kırşe-
hir Milletvekili Metin 
İlhan ve CHP İl 
Genel Meclisi Üyesi 
Yılmaz Zengin ile bir-
likte Kırşehirli va-
tandaşlarla bir 
araya geldi.
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leştirilen buluşma-
da, kentte yürütü-
len belediye hiz-
metleri, devam 
eden projeler ve 
önümüzdeki dö-
nemde hayata geçi-
rilmesi planlanan ça-
lışmalar değerlendi-
rildi. 
 Toplantıda 
ayrıca vatandaşların 
talepleri ve önerileri 
dinlenerek, çözüm 
odaklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
 Konuya 

ilişkin açıklama 
yapan Belediye 
Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, şu 
ifadeleri kullandı:
 “Milletveki-
limiz Metin İlhan ve 
İl Genel Meclisi Üye-
miz Yılmaz Zengin 
ile birlikte, hemşeh-
rilerimizle buluşarak 
görüş alışverişinde 
bulunduk. Kırşe-
hir’imizin daha ya-
şanabilir bir şehir ol-
ması için vatandaş-
larımızın fikir ve ta-
lepleri bizim için 
büyük önem taşı-
yor.”
 Toplantıda 
özellikle altyapı ya-
tırımları, sosyal be-
lediyecilik uygula-
maları, çevre dü-
zenlemeleri ve ma-
hallelerin öncelikli 
ihtiyaçları gündeme 
geldi. 
 Katılımcılar, 
buluşmanın son de-

rece verimli geçtiği-
ni belirterek, talep 
ve beklentilerini 
doğrudan aktarma 
imkânı bulduklarını 
ifade etti.
 Belediye 
Başkanı Ekicioğlu, 
halkla iletişimin ve 
ortak akıl anlayışı-
nın önemine dikkat 
çekerek, “Her fırsat-
ta hemşehrilerimizle 
bir araya gelmeye 
ve Kırşehir’in gele-
ceğine hep birlikte 
yön vermeye 
devam edeceğiz.” 
dedi.
 Başkan Eki-
cioğlu, istişare kül-
türünü güçlendiren 
bu tür buluşmala-
rın, hizmet kalitesini 
artırma ve şehirde 
yaşayan vatandaş-
ların memnuniyetini 
sağlama açısından 
büyük değer taşıdı-
ğını kaydetti. 
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu: 
“Hemşehrilerimizle 

Sürekli İstişare 
Halindeyiz”

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü, hava sıcaklıklarının mevsim normalleri-
nin üzerine çıktığı bu günlerde, anız yangın-
ları ve dikkatsizlik sonucu meydana gelen 
orman yangınlarına karşı vatandaşları uyar-
dı.
 Yapılan açıklamada, küçük bir ihma-
lin hem tarım alanlarını hem de doğal hayatı 
yok edebileceği hatırlatılarak, sorumluluk 
çağrısı yapıldı.
 Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tara-
fından yayımlanan bilgilendirme mesajında 
şu ifadelere yer verildi:
 “Anız yakma, Sigara atma, Gelece-
ğini ateşe atma.”
 Yetkililer, tarımsal alanlarda anız 
yakmanın toprak verimliliğini düşürdüğünü, 
biyolojik çeşitliliği yok ettiğini ve kontrolsüz-
ce yayılan yangınların can ve mal kaybına 
neden olduğunu vurguladı. Ayrıca ormanlık 
bölgelerde dikkatsizce atılan sigara izmarit-
lerinin geri dönüşü olmayan tahribata yol aç-
tığı belirtildi.
 Vatandaşların her zamankinden 
daha dikkatli olması gerektiğinin altını çizen 
kurum yetkilileri, yangın riski görülen her du-
rumda ALO 177 Orman Yangını İhbar Hattı-
nın aranması çağrısında bulundu.
 Açıklamada, “Ormanlarımız ve tarım 
arazilerimiz geleceğimizdir. Her bir vatanda-
şımızdan duyarlılık bekliyoruz.” ifadeleriyle 
toplumsal sorumluluk duygusu hatırlatıldı. 

(SEVGİ ER)

Sıcak Havalarda 
Yangın Uyarısı: 
“Gelecek İçin 
Dikkatli Olun”

 Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdür-
lüğü (DKMP), avcılı-
ğın sürdürülebilir şe-
kilde yürütülmesi ve 
doğa koruma bilinci-
nin artırılması ama-
cıyla Temmuz ayında 
Kırşehir merkezde 
Avcı Eğitim Kursu dü-
zenleyeceğini duyur-
du.
 Kurs kapsa-
mında katılımcılara 
hem teorik hem de 
pratik eğitimler veri-
lerek, yasal avcılık 
süreçleri ve avlanma 
kurallarının detayları 
aktarılacak. 
 Yetkililer, bi-
linçli avcıların yetişti-
rilmesinin doğal ya-
şamın korunmasında 

önemli rol oynadığını 
vurguladı.
 Kırşehir 
DKMP tarafından 
yapılan açıklama-
da şu ifadelere 
yer verildi:
 “Avcılığın sür-
dürülebilirliği için bi-
linçli avcılar yetiştiri-
yoruz. Tüm vatan-
daşlarımızı doğa 
dostu ve kurallara 
uygun avcılık için eği-
time davet ediyo-
ruz.”
 Kursa ka-
tılmak isteyen va-
tandaşların baş-
vurularını şahsen 
Kırşehir Doğa Ko-

ruma ve Milli 
Parklar Müdürlü-
ğü’ne yapmaları 
gerekiyor. 
 Başvuruların 
başlamasının ardın-
dan kurs tarihleri ve 
detaylı program bil-
gileri, müdürlüğün 
resmi internet sitesi 
ve sosyal medya he-
sapları üzerinden ay-
rıca paylaşılacak.
 Yetkililer, av-
cılığın yalnızca bir 
hobi değil, aynı za-
manda doğaya karşı 
sorumluluk gerekti-
ren bir faaliyet oldu-
ğuna dikkat çekerek, 
kursun avcılığın ge-

lecek nesillere doğ-
ru şekilde aktarılma-
sına katkı sunacağı-
nı belirtti.
 Bilgi almak 
isteyenler 0386 262 
23 04 numaralı tele-
fondan iletişime ge-
çebilecek.
 Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdür-
lüğü, eğitime katıla-
cak vatandaşlara 
başarılar dileyerek, 
avcılıkta yasal ve 
etik kurallara uyul-
masının önemini bir 
kez daha hatırlattı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir’de 
Avcı Eğitim 
Kursu Başlıyor
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 Kavurmacının önündeki masalara 
oturup kavurmaları beklerken hemen yanı-
mızdaki yeni mahsul soğana kaydı gözü-
müz. 
 Mübarek et kavurma (sadece iç 
yağı ile pişirilmiş et ) da soğansız gitmez 
ki. Hem tam yağlı çıkla etin adamı amel et-
tiği tecrübeyle sabit.. Soğan olmadan nasıl 
gidecek hem lezzeti kıt olmaz mı!
 Elbette bu soruların cevabı midele-
rimiz, ekmek arasına bolca konulan yağlı 
kavurmayla buluşunca kendiliğinden orta-
ya çıkacaktı;ki öyle de oldu... 

 Fakat arkadaşların aksine çeyrek 
somundan daha az ekmeğin arasına hem 
bolca ey hem de soğan bastırınca herşey 
herc û merc oldu ... Uzun müddettir kendi 
hazırladığım diyet programına -hamaset de-
recesinde - sıkı sıkıya bağlıyım ...
 Ekmek,börek,kek, pasta vb hamur 
işlerine tamamen küsüm.Şekerli yiyecekle-
re ise savaş açmış vaziyetteyim. Üç beya-
zın ikisinden kaçıyorum pirinci ise aşırıya 
kaçmadan yiyorum mecburen.
 Arkadaşlarımız yarımdan biraz 
fazla somunun arasına iki kat ve bol yağlı 
sıcak kavurmayı doldurup afiyetle bitirdik-
lerinde öğle namazına az bir vakit kalmıştı.
 Bu arada hangi işe girerse girsin 
orada çalışkanlığı, becerikliliği ve gözü 
açıklılığıyla hemen temayüz eden Ömer 
kardeşimiz kavurmayı beğendiğini fakat 
çift dolum etin yeterli gelmediğini , yağın 
da az olduğunu dolayısıyla tam doyamadı-
ğını anlatıyordu sitayişle...
 Grubun yaş itibariyle en küçüğü ol-
masına rağmen en büyüğü gibi yönlendir-
me ve yönetmede iştahlı , renkli, cedelci 
ve inatçı kişiliği ile "gezinin yıldızı benim!" 
diyordu adeta...
 Kavurmacılara teşekkür ettikten 
sonra ilçede bulunan iki camiden aktif , 
mabed vasıflarına hâiz tek yer olan Fatih 
camisinde yükselen ezan sesine icabet 
ettik. 
 Ortalama bir vüsate sahip caminin 
beş-on kişilik cemaatine inzimamımızdan 
sonra bir safı lebabep doldurup ikinci safa 
teşerru ettik...
 Muhazzam halimiz cemaatin de na-
zarını çekmiş ki selam veren mukim musal-
lilerin hepsi alıcı gözle bizi inceledi.. Bizimle 
alakalı sorulara karşı Fatih hoca Akçakenti 
gezip görmeye Kırşehir'den geldiğimizi söy-
leyince ayrı bir samimiyetle bizimle konuş-
maya, hayranlıkla övmeye ve takdir etme-
ye başladılar.
 Caminin hemen yakınında münşa 
Sultan 2. Abdulhamid Han devrinde inşa 
edilen tarihi caminin muattal ve mahzun 
haline üzülerek doğal göl manzarası istika-
metindeki tarik va'raya doğru sürdük 
Alman canavarını.

 Şoförümüz Orhan’ın sevk ve idare-
sindeki Atmaca turun minibüsü yol kötüy-
müş, stabilizeymiş, darmış ,kıvrımlıymış, 
yokuşmuş veya inişmiş demedi. Zorlanınca 
mazot yakımını attırdı sadece ,bir miktar 
da ağlama sesi duyuldu zorlu orman yo-
lunda...
 Akçakent,farklı zaviyelerden bakın-
ca çeşitli şekilde değerlendirilebilir. Beto-
nun ,demirin,plastiğin, asfaltın ve suniliğin 
boğduğu şehirlerden gelen birisi için harika 
bir yer olarak makbûl iken başka gözle 
bakan birisi için resmî kurumların hizmet 
verdiği devlet binalarını çektiğinizde otan-
tik ve fakat mahrumiyete mahkum ortala-
ma bir kasaba olarak görülebilir. 
 Ekipteki bütün arkadaşlarımızın da 

düşündüğü gibi, değerinden birşey kaybet-
memiş ,çok güzel ve şirin bir ilçede görüp 
yaşadıklarım bedenime,aklıma,gözüme ve 
ruhuma şifa oldu. 
 Tertemiz ve yemyeşil tabiatı ,mis 
gibi havası ve güzel insanları ile hatıraları-
mızda silinmez izler bırakan bu ilçeyi gezip 
görmeyen yanıbaşındaki hüsniyatı görme-
yen mahrumlardan sayılır.
 Vakit kısa ,yapmayı planladıkları-
mız ise dünya kadardı.Fatih bey gayet 
nazik bir üslupla sık sık “ arkadaşlar daha 
göreceğimiz şeyler var biraz acele edelim” 
diye ikaz etmek zorunda kalıyordu.
 Evvelden hazırladığı semaver-
ler,mangal kömürü,çay, bardaklar,kaşık-
lar,bıçak,şeker ve içecekleri okuldan alıp 
arabamıza koyduk. 
 Bir iki manevradan sonra gideceği-
miz göle vasıl olduk.Göl,yağmur ve kar su-

larının birikmesi sonucunda oluşmuş etrafı 
ağaçlarla ve yarım yükseltilerle muhattı...
 Gölün çevresindeki ağaçların silü-
eti suya yansıdığı için maviden yeşile çalan 
müzeyyen manzara hepimizi hayran bırak-
tı.
 Gölün çevresindeki mandıra atıkla-
rının uzun yıllar suya karışmasından müte-
vellit kirlenme meydana geldiğini duyunca 
üzüldük...Şükür ki şimdi bu kirlenmenin 
önüne geçilmiş ancak Basra yıkıldıktan 
sonra ateşkesin kime ve neye faydası var 
ki!
 Benim tesmiyemle Yeşil Gölün et-
rafında sadece biz yoktuk. Bir inek sürüsü 
ve çobanının yanında birkaç da köylü 
vardı...
 İnekler ormanda kaybolduğunda 
rahat bulunmaları için boyunlarına takılan 
kocaman kocaman çanların çıkardığı sesler 
mekana ayrı ,otantik bir renk katıyordu.
 Gölün bulunduğu geniş ve bakir 
ağaçlık mükemmel bir sayfiye yeri olarak 
halkın mangal yaktığı ,hayatın akışı içinde 
bir süre frene basarak dinlendiği cennetten 
bir parça gibiydi.
 Fatih beyin tevcihat,nasihat ve ir-
şadatına ittiba ederek suyun üstünde taş 
kaydırma yarışması yaptık.Ben dört defa 
sektirebilirken Ömer altı yedi defa sektirin-
ce altın madalyadan feragat ettim. Yenilgiyi 
kabul etmek de mühim bir fazilet dedim 
içimden... 
 Muhteşem görüntülerin kadraja gir-
diği müteaccep fotoğraflar çekti ekibin mü-
seccel fotografçısı Ersan Atasoy.  Aynen 
umre seferimizde dilimize takıldığı gibi mü-
temadiyen biraz ona takılmak biraz da 
benim ifadelerimi hicvetmek için “Bir fo-
toğraf alalım Ersan kardeşim!” cümlesi ha-
vada uçuştu.Tabi ilk olarak Ömer’in muzip-
liği ile cemaate mâl oldu.

 Memur-Sen Kırşehir Şubesi, 30 Haziran Emekliler Günü 
dolayısıyla yaptığı açıklamada, emeklilerin daha iyi yaşam koşulla-
rına kavuşması için somut adımların bir an önce atılması gerekti-
ğini vurguladı.
 Yapılan açıklamada, yıllarca kamu hizmetinde görev yap-
mış emekli memurların artan hayat pahalılığı karşısında büyük zor-
luklarla mücadele ettiğine dikkat çekilerek, emeklilerin ekonomik 
ve sosyal haklarının iyileştirilmesinin toplumun ortak sorumluluğu 
olduğu belirtildi.
Memur-Sen Kırşehir Şubesi tarafından yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi:
 “Emeklilerimiz günü kurtarmayı değil, gün görmeyi hak 
ediyor. 30 Haziran Emekliler Günü’nde Emekli Memur-Sen’imiz 
‘günü kutlamak’ için değil, hak arayışı için meydandaydı. 
 Seyyanen ödemenin maaşlara yansıtılmasını, görev aylığı 
ile emekli aylığı arasındaki makasın kapatılmasını, emeklilere ör-
gütlenme hakkı tanınmasını, 1. dereceye 3600 ek göstergenin ve-
rilmesini istiyoruz.”
 Sendika yetkilileri, maaşlarda yaşanan kayıpların telafi 
edilmesi ve emeklilerin insanca yaşayabilecek bir gelir düzeyine 
ulaşabilmesi için gerekli düzenlemelerin geciktirilmeden hayata ge-
çirilmesi çağrısında bulundu.
Açıklamada ayrıca, Memur-Sen ve Emekli Memur-Sen’in 
emeklilerin haklı taleplerinin takipçisi olmaya devam ede-
ceği belirtilerek şu ifadelere yer verildi:
 “Memur-Sen ve Emekli Memur-Sen olarak emeklilerimizin 
sesi olmaya kararlılıkla devam edeceğiz. 8. Dönem Toplu Sözleş-
me sürecinde de bu adımların atılması için mücadelemizi sürdüre-
ceğiz.”
 Memur-Sen Kırşehir Şubesi, tüm emekli memurların daha 
adil, daha güvenli ve daha refah bir yaşam sürmesinin herkesin 
ortak sorumluluğu olduğuna işaret ederek, yetkilileri bir an önce 
çözüm üretmeye davet etti. (MURAT BOR)

“Emeklilerimiz Günü 
Kurtarmayı Değil Gün 
Görmeyi Hak Ediyor”

 Türk Sağlık-Sen ve Türkiye Kamu-
Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, 
Kırşehir’de hizmet vermeye başlayan ENG-
LISH TIME ile üyeleri kapsayan avantajlı 
bir indirim protokolü imzaladıklarını açıkla-
dı.
 Başkan Aydın, konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada anlaşmanın detaylarını 
paylaştı. Anlaşma kapsamında Türkiye Ka-
mu-Sen’e bağlı sendika üyeleri ve birinci 
derece yakınları çeşitli İngilizce eğitim 
programlarında önemli oranlarda indirim-
den yararlanabilecek.
İmzalanan protokol çerçevesinde;
-Genel İngilizce eğitimlerinde liste fiyatı 
üzerinden tüm indirimlere ek %25,
-Sınav grubu programlarında liste fiyatı 
üzerinden %50,
-Online özel derslerde liste fiyatı üzerin-
den %15 indirim uygulanacağı belirtildi.
 Başkan Yusuf Aydın, “Tüm 
üyelerimize hayırlı olsun. Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir İl Başkanlığına 
bağlı teşkilatlarımız; Türk Sağlık-
Sen, Türk Eğitim-Sen, Türk Büro-
Sen, Türk Haber-Sen, Türk Enerji-
Sen, Türk Tarım Orman-Sen, Türk 
Yerel Hizmet-Sen, Türk Diyanet Va-
kıf-Sen, Türk Kültür ve Sanat-Sen, 
Türk İmar-Sen, Türk Emekli-Sen iş 
kollarımızın üyeleri ve birinci derece 
yakınları bu indirimlerden faydala-
nabilecektir.” ifadelerini kullandı.
 Yusuf Aydın ayrıca, indirimli hiz-
met alımında üye kimliği ibraz edilmesinin 
zorunlu olduğunu hatırlattı.
 Protokolün, sendika üyelerinin dil 
eğitimi imkânlarını güçlendirmesi ve Kırşe-
hir’de yabancı dil öğrenimine katkı sağla-
ması hedefleniyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Aydın’dan
Üyelerine İngilizce 

Eğitiminde 
Avantajlı Fırsatlar

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası Başkanlığı, 
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nun önemli bir 
uluslararası başarıya 
imza atmasını kutla-
dı.
 Hisarcıklıoğ-
lu, Uluslararası Tica-
ret Odası (ICC) bün-
yesinde faaliyet gös-
teren Dünya Odalar 
Federasyonu (WCF) 
Başkanlığına yeni-
den seçildi. 
 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası tarafından 
yapılan açıklama-
da, şu ifadelere 
yer verildi:
 ICC Dünya 
Odalar Federasyonu 
Başkanlığına yeni-
den seçilen Dünya 
Odalar Federasyonu 
Başkanı ve TOBB 
Başkanımız M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu teb-

rik eder, görevinde 
başarılar dileriz.”
 Odanın pay-
laşımında, Hisarcıklı-
oğlu’nun hem ülke-
miz hem iş dünyası 
için uluslararası 
alanda önemli bir 
temsiliyet yürüttü-
ğüne dikkat çekildi. 
 Açıklamada, 
Türkiye’nin küresel 
ticarette daha güçlü 

bir aktör haline gel-
mesinde Hisarcıklı-
oğlu’nun katkılarının 
takdirle karşılandığı 
vurgulandı. 
(FİLİZ ÖZ)

KTSO’dan Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na 

Tebrik Mesajı
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 Kentten 
yılın ilk yarısında 
181 ülke, serbest 
bölge ve özerk böl-
geye 8 milyar 539 
milyon 825 bin do-
larlık ihracat gerçek-
leştirildi.  
 Bursa'dan 
yapılan ihracat, Tür-
kiye'nin toplam dış 
satımının yüzde 
6,49'unu oluşturdu.
 Bursa'nın ih-
racatında otomotiv 
sektörü başı çekiyor
Bursa'nın dış satımı-
nın yüzde 50,32'lik 
kısmı otomotiv en-
düstrisi ürünlerin-
den oluştu.
 OYAK Rena-
ult, TOFAŞ, Bosch 
ve Karsan gibi dev 
firmaların faaliyet 
gösterdiği Bursa'da 

otomotiv endüstrisi-
nin yılın ilk yarısın-
daki ihracatı, 4 mil-
yar 297 milyon 294 
bin dolar olarak ka-
yıtlara geçti. 
 Geçen yılın 
aynı döneminde 3 
milyar 653 milyon 
507 bin dolar dış sa-
tımın gerçekleştiril-
diği ilin otomotiv ih-
racatında yüzde 
17,6 artış görüldü.
 Bursa'nın 
dış satımında ikinci 
sırada yer alan hazır 
giyim ve konfeksi-
yon sektörü temsil-
cileri ise ilk yarıda 
716 milyon 135 bin 
dolar ihracat raka-
mına ulaştı.
 Listenin 
üçüncü sırasındaki 
tekstil ve ham mad-

deleri sektörünün 6 
aylık ihracatı ise 619 
milyon 994 bin 
dolar olarak kayıtla-
ra geçti.
 Bursa'nın 
ocak-haziran döne-
mi ihracatına diğer 
sektörlerden makine 
ve aksamlarında 
610 milyon 717 bin, 
kimyevi maddeler 
ve mamullerinde 
425 milyon 648 bin, 
çelikte 423 milyon 
361 bin, mobilya, 
kağıt ve orman 
ürünlerinde 372 mil-
yon 753 bin, demir 
ve demir dışı metal-
lerde 300 milyon 
610 bin, iklimlendir-
me sanayisinde 272 
milyon 885 bin ve 
elektrik ve elektro-
nikte 114 milyon 

152 bin dolarlık kat-
kıda bulunuldu.
 İhracatın 
386 milyon 276 bin 
dolarlık kısmını ise 
çimento, yaş sebze 
ve meyvenin de ara-
larında bulunduğu 
15 sektör oluşturdu.
 Bursa'nın 
Fransa'ya ihracatı 
yüzde 39,5 arttı
Bursa'dan en fazla 
ihracat, yüzde 2,4 
artışla 1 milyar 235 
milyon 218 bin do-
larla önemli pazar-
lardan Almanya'ya 
yapıldı.
 İkinci sıra-
daki Fransa'ya dış 
satım ise geçen yılın 
aynı dönemine göre 
yüzde 39,5'lik artışla 
847 milyon 333 bin 
dolardan 1 milyar 

181 milyon 720 bin 
dolara çıktı.
 Geçen yılın 
ilk yarısında 508 mil-
yon 515 bin dolar ih-
racatın yapıldığı 
İspanya’ya bu sene-
nin aynı döneminde 
dış satım yüzde 
26,4 artışla 642 mil-
yon 661 bin dolar 
olarak kayıtlara 
geçti.
 Aynı süreç-
te İtalya'ya 650 mil-
yon 412 bin dolar 
dış satıma imza 
atan Bursalı sanayi-
ciler, geçen yılın 
aynı döneminde 76 
milyon 595 bin do-
larlık ürün sattıkları 
Portekiz'e 130 mil-
yon 527 bin dolarlık 
ürün göndererek ih-
racatı yüzde 70,4 ar-
tırdı.
 Yunanis-
tan'a ihracat, geçen 
yılın ocak-haziran 
dönemine göre 
yüzde 56,5 artışla 
100 milyon 851 bin 
dolardan 157 mil-
yon 811 bin dolara 
çıktı.
Bursa ihracatta 
Türkiye'nin he-
deflerine güçlü 
katkı sağlıyor
 Bursa Tica-
ret ve Sanayi Odası 
(BTSO) Yönetim Ku-
rulu Başkanı İbra-

him Burkay, 
Bursa'nın Türki-
ye'nin ihracata da-
yalı büyüme hedef-
lerine en fazla katkı 
sağlayan şehirler-
den biri olduğunu, 
üretim gücü ve giri-
şimcilik vizyonuyla 
Türkiye'nin kalkın-
ma hedeflerine 
katkı sunmayı sür-
düreceğini söyledi.
 Yılın ilk yarı-
sında 8,5 milyar do-
ları aşan ihracat per-
formansının, bölge-
de devam eden sa-
vaşlara, küresel ti-
caret savaşlarına ve 
korumacı politikala-
ra rağmen önemli 

bir başarı olduğunu 
belirten Burkay, 
"Yüksek enflasyonla 
mücadelede firma-
lar, başta finansma-
na erişim olmak 
üzere desteklere ih-
tiyaç duyuyor. 
 Uygun ko-
şullarda finansmana 
erişim, ihracat he-
deflerimizin sürdü-
rülebilirliği açısından 
büyük önem taşı-
yor." ifadesini kul-
landı.
 Burkay, 
BTSO olarak, küre-
sel fuarcılık organi-
zasyonları, Ticari Sa-
fari programları, 
UR-GE ve HİSER 

projeleri ile 
Bursa'nın ticaret po-
tansiyelini artırmayı 
hedeflediklerini dile 
getirerek, "Yurt dışı 
fuar organizasyonla-
rımız, kümelenme 
projelerimiz ve yeni 
nesil fuarcılık çalış-
malarımızla firmala-
rımızın küresel pa-
zarlara açılmalarını 
destekliyoruz. 
 Bursa Busi-
ness School, Bursa 
Teknoloji Koordinas-
yon ve AR-GE Mer-
kezi ve Model Fabri-
ka gibi yapılarımızla 
firmaların dijitalleş-
me ve katma değer-
li üretim süreçlerini 

 Baran, yap-
tığı yazılı açıklama-
da, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın NATO Devlet 
ve Hükümet Başkan-
ları Zirvesi'nin Tem-
muz 2026'da Türki-
ye'nin ev sahipliğin-
de Ankara'da ger-
çekleştirileceğini 
açıkladığını anımsat-
tı.
 Ankara'nın 
Türkiye Cumhuriye-
ti'nin başkenti olarak 
bugüne kadar birçok 
diplomatik görüşme, 
uluslararası toplantı 
ve organizasyona ev 

sahipliği yaptığını be-
lirten Baran, NATO 
Zirvesi'nin, bu mis-
yonun taçlandığı or-
ganizasyon olacağını 
vurguladı.
 Baran, zirve-
ye, Fransa, Belçika, 
Birleşik Krallık, ABD, 
Almanya, İtalya, 
İspanya ve Türkiye 
başta olmak üzere 
32 NATO üyesinin 
devlet ve hükümet 
başkanlarının katıla-
cağını bildirerek, et-
kinliğe, diplomatlar, 
güvenlik uzmanları, 
uluslararası örgütle-
rin üst düzey temsil-

cilerinden oluşan 
geniş katılım beklen-
diğine işaret etti.
"Birçok sektör 
doğrudan fayda 
sağlayacak”
 Bu zirvenin 
Ankara'ya sağlayaca-
ğı katkılara dikkati 
çeken Baran, açıkla-
masını şöyle sürdür-
dü: “Ankara'mız, kü-
resel diplomasiye ev 
sahipliği yaparken, 
ekonomik potansiye-
lini sergilemek için 
tarihi fırsat yakalaya-
cak. 
 Üretim, tica-
ret ve turizm başta 

olmak üzere çok bo-
yutlu potansiyelini 
sergileyecek. 
 Zirve süre-
since Ankara'da ola-
cak uluslararası he-
yetler, konaklama-
dan, ulaşıma, gü-
venlikten, iletişim ve 
hizmet sektörüne 
kadar pek çok alan-
da ekonomik hare-
ketlilik oluşturacak. 
 Anka-
ra’mızda oteller, res-
toranlar, lojistik fir-
maları başta olmak 
üzere birçok sektör 
bu süreçte doğrudan 
fayda sağlayacak, 

şehrimizin ticareti 
canlanacak, ekono-
mik hareketliliği ar-
tacak. 
 Ankara iş 
dünyası açısından da 
uluslararası yeni 
temas ve işbirlikleri 
için zemin oluşacak. 
Başkentimizin bu ta-
rihi fırsatı en iyi şe-
kilde değerlendirece-
ğine inanıyorum."
"Ekonomik hare-
ketlilik oluştura-
cak”
 Baran, bu yıl 
Hollanda'nın Lahey 
kentinde gerçekleşti-
rilen NATO Zirve-
si'nde üye ülkelerin, 
savunma harcamala-
rını Gayri Safi Yurt 
İçi Hasıla'larının 
yüzde 2'sinden 
yüzde 5'ine yükselt-
me hedefi koyduğu-
nu hatırlatarak, zir-
venin gelecek yıl sa-
vunma sanayisinin 
güçlü merkezlerin-
den, ASELSAN, 
TUSAŞ, ROKETSAN, 
MKE ve ASFAT gibi 
şirketlerin bulundu-
ğu Ankara'da yapıla-
cak olmasını anlamlı 
bulduğu kaydetti.
(AA)

8'den Devam 
 Benim ilk 
uluslararası yarış-
mamdı ve kazanarak 
paralimpik oyunları-
na katıldım.
 Tokyo Para-
limpik Oyunları 
benim için çok güzel 
geçti, sıralamalarda 
661 puanla rekor kı-
rarak birinci oldum.
 Final maçın-
da 142-141 yenile-
rek gümüş madalya-
da kaldım.
 Bir yıl sonra 

düzenlenen dünya 
şampiyonasında 
takım arkadaşım 
Yiğit Caner Aydın ile 
şampiyon olduk.
 Bireyselde 
de 2 Türk finale ka-
larak bir ilki başar-
dık.
 Arkadaşım 
beni yendi ve ikinci 
oldum."
"Hedefimiz Los An-
geles 2028 Para-
limpik Oyunları”
 Nihat Türk-
menoğlu, kariyerinin 

zirvesindeyken yaşa-
dığı bazı sorunlar-
dan dolayı okçuluğa 
2 yıl ara verdiğini be-
lirtti.
 Bu yüzden 
2024 Paris Paralim-
pik Oyunları'na katı-
lamadığını anlatan 
Türkmenoğlu, "Kari-
yerime yeni bir 
sayfa açarak yeni-
den ok atmaya baş-
ladım.
 Güney 
Kore'de düzenle-
necek Para Okçuluk 

Dünya Şampiyona-
sı'na hazırlanıyoruz.
Uzun vadede hedefi-
miz Los Angeles 
2028 Paralimpik 
Oyunları.
 Bunun için 
ilk adımı Aksaray'da 
attık.
 Dünya şam-
piyonasını iyi geçire-
bilmek için en iyi şe-
kilde hazırlanıyoruz." 
değerlendirmesinde 
bulundu. 
(ANADOLU 
AJANSI )

EPDK'nin konuya 
ilişkin ilanı, Resmi 
Gazete'nin bugünkü 
sayısında yayımlan-
dı.
 Buna göre, 
elektrik piyasasında 
7 üretim lisansı, 3 
toplayıcı lisansı, 4 te-
darik lisansı ve 1 da 
ğıtım lisansı verildi.
 Elektrik pi-
yasasında, 1 şirketin 
üretim lisansı iptal 
edilirken, 7 şirketin 
üretim lisansı son-
landırıldı.

Petrol piyasasında 1 

firmaya madeni yağ 
ve 1 firmaya da ih-
rakiye teslimi lisansı 
verildi. Aynı piyasa-
da 1 firmanın depo-

lama ve iletim li-
sanslarının süresi 
uzatıldı.
 Sıvılaştırıl-
mış Petrol Gazları 

(LPG) piyasasında 
ise 1 firmanın dağıtı-
cı lisansı sona erdi-
rildi. 
(AA)

8'den Devam
Son Peşrevci: 
Şaban Yılmaz
Er meydanlarında 
peşrevleriyle iz bıra-
kan Manisalı Arap 
Mustafa Yıldız, Ça-
nakkaleli Mustafa Se-
çilir, Toros Kaplanı 
Cengiz Elbeye gibi 
isimler hala güreş se-
verlerin hafızasında 
yer alıyor.
 Yakın dö-
nemde ise, yaş 
haddi nedeniyle 
artık Kırkpınar'da gü-
reşemeyen Şaban 
Yılmaz, peşrevleriyle 

tribünleri coşturan 
isimlerden biri ola-
rak anılıyor.
 Kartal peş-
revi ile tüm seyirci-
den alkış ve davet 
alan Yılmaz, yaptığı 
açıklamada, peşre-
vin, güreşin yarısı ol-
duğunu söyledi.
 Güreşin ol-
mazsa olmazı olan 
peşrevin, seyirciye 
vefa göstermenin 
yanı sıra birçok ma-
neviyatı da içerdiğini 
ifade eden Yılmaz, 
şöyle konuştu:
 "Güreşe 12 

yaşımda başladım. 
Bir arkadaşım 17-18 
yaşlarındayken 
‘boyun posun yerin-
de, peşreve çalışsan 
güzel peşrev çeker-
sin’ dedi. 
Tavsiyesine kulak 
verdim. 
 Her güreşte 
elimden gelenin en 
iyisini yapmaya gay-
ret ettim.  Se-
yirci beni bağrına 
basar, tezahürat 
ederdi.
 Ben de peş-
revimle onlara vefa-
mı gösterirdim.

 Sakatlandı-
ğımda, hatta aşil ten-
donum zarar gördü-
ğünde bile, kartal 
peşrevimden vaz-
geçmedim.”
 Yılmaz, son 
dönemde içten 
gelen bir peşrev ser-
gileyen pehlivanların 
yok denecek kadar 
azaldığını vurguladı.
 Güreş seyir-
cisi güreşin pek çok 
anlamının sergilendi-
ği peşreviyle kendi-
sini de coşturacak 
en iyi peşrevcileri 
bekliyor. (AA)

güçlendirerek ihracat 
kabiliyetlerini artırıyo-
ruz." değerlendirme-
sinde bulundu.
 Bursa'nın 
güçlü sanayi altyapısı 
ve girişimci iş dünya-
sıyla Türkiye ekonomi-
sine yön vermeye 
devam edeceğini vur-
gulayan Burkay, ken-
tin mekansal planla-
masının sanayi üretim 
altyapısını destekle-
yecek şekilde ele alın-
masının, üretim ve ih-
racat kapasitesini 
daha da ileriye taşıya-
cağını da sözlerine ek-
ledi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Paralimpik milli okçu, zor günleri başarılarıyla aştı

Yağlı güreşin ruhunu yansıtan seremoni: "Peşrev”

EPDK 17 şirkete lisans verdi

Bursa yılın ilk yarısında ihracata 8,5 milyar doları aşan katkı sağladı

NATO Zirvesi'nin Ankara ekonomisine
 de katkı sağlaması bekleniyor
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KİMYASAL VE SARF MALZEME MAL ALIMI

KIRŞEHİR BELEDİYESİ SU VE

 KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

KİMYASAL VE SARF MALZEME MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN                         : 2025/994914
1-İdaren�n
a) Adı                         : KIRŞEHİR BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON 
                                       MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�            : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks 
numarası            : 03862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                         : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                         : KİMYASAL VE SARF MALZEME MAL ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve
m�ktarı                         : Kırşeh�r Beled�yes� İçme Suyu Arıtma Tes�s�nde Kullanıl-
                                       mak Üzere 5 Kalem (58 Ton Antras�t, 65 Ton S�l�s Kumu, 13 
                                      Ton Çakıl, 3185 Adet Nozul, 1 Adet Salyangoz) KİMYASAL 
                                       VE SARF MALZEME MAL ALIMI
                                       Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
                                       bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer            : Kırşeh�r Beled�yes� Su ve Kanal�zasyon İşler� Müdürlüğü 
                                       Kırşeh�r İl� H�zmet Sınırları �çer�s�nde yer alan Özbağ İçme 
                                       Suyu Arıtma Tes�s�.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�   : Ürünler sözleşme tar�h�nden �t�baren 90 gün �çer�s�nde Kır-
                                       şeh�r Beled�yes� Su ve Kanal�zasyon İşler� Müdürlüğü'nün
                                       taleb� doğrultusunda tekn�k şartnamede yer alan tekn�k 
                                       özell�klere uygun olacak şek�lde tek part� hal�nde alınacak-
                                       tır.
d) İşe başlama tar�h�    : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme)
tar�h ve saat�            : 28.07.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer� (e-tekl�fler�n
açılacağı adres)           : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT 
                                       MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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 Sağlık Bi-
limleri Fakülte-
si’nde 2024-2025 
Dönem Sonu Aka-
demik Kurul Top-
lantısı Düzenlendi
 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı 
Dönem Sonu Akade-
mik Kurul Toplantısı, 
Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi öğretim ele-
manlarının geniş ka-
tılımıyla gerçekleşti-
rildi. 
 Fakülte bi-
nasında düzenlenen 
toplantının açılış ko-
nuşmasını Fakülte 

Dekanı Prof. Dr. 
Musa Özata yaptı.
 Prof. Dr. 
Özata konuşmasın-
da, fakülte bünye-
sinde yürütülen aka-
demik ve idari çalış-
maların önemine de-
ğinerek, bölümler 
arası işbirliğinin güç-
lendirilmesi, öğrenci 
başarısının artırılma-
sı ve nitelikli bir eği-
tim-öğretim ortamı-
nın sürdürülebilirliği 
için atılan adımları 
vurguladı. Öğrencile-
rin gelişimine katkı 
sağlayan projelerin 

ve yenilikçi uygula-
maların önemine dik-
kat çeken Özata, fa-
kültenin akademik 
kapasitesini daha ile-
riye taşımak adına 
öğretim elemanları-
nın özverili çalışma-
larından duyduğu 
memnuniyeti ifade 
etti.
 Toplantı, 
Bölüm Başkanlarının 
söz alarak dönem bo-
yunca yürütülen fa-
aliyetleri değerlen-
dirmesi ve gelecek 
döneme ilişkin he-
deflerini paylaşma-

sıyla devam etti. Aka-
demik personelin 
ortak görüşü, disip-
linler arası iletişimin 
ve bilgi paylaşımının 
artırılmasının hem 
öğrencilere hem de 
fakülte kültürüne 
önemli katkılar sağ-
layacağı yönünde 
oldu.
 Kurul top-
lantısının katılımcıla-
ra söz verilen bölü-
münde, eğitim prog-
ramlarının geliştiril-
mesi, uygulamalı 
ders içeriklerinin zen-
ginleştirilmesi, öğ-
renci geri bildirimle-
rinin daha etkin şe-
kilde değerlendiril-
mesi gibi konularda 
çeşitli öneriler ve gö-

rüşler dile getirildi. 
Fakültenin vizyonu-
na katkıda buluna-
cak yeni proje fikir-
leri de gündeme 
alındı.
 Toplantı, 
dilek ve temennilerin 
paylaşılmasının ar-
dından sona erer-
ken, katılımcılar yeni 
döneme yönelik ka-
rarlılık ve motivas-
yonlarını bir kez 
daha ifade etti. Fa-
külte yönetiminin, 
öğretim elemanları-
nın katkı ve önerileri 
doğrultusunda önü-
müzdeki eğitim öğ-
retim yılına dair 
planlamalarını sür-
düreceği belirtildi.
(MURAT BOR)

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde 
Akademik Kurul Toplantısı yapıldı

 Tarım ve Orman Bakanlığı, 
2025 yılı hububat alım ödemelerinin 
başladığını duyurdu. Toprak Mah-
sulleri Ofisi (TMO) tarafından ger-
çekleştirilen ödemeler kapsamında 
üreticilere toplam 1 milyar 63 mil-
yon lira aktarılıyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün de üreticileri bilgi-
lendirdiği ödemeler, 11 Haziran 
2025 tarihine kadar TMO’ya ürün 
teslim eden çiftçileri kapsıyor.
 Konuyla ilgili açıklamada bu-
lunan Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, bu yıl yürütülen hubu-
bat alım sürecinin planlandığı şekil-

de ilerlediğini vurgulayarak şunları 
kaydetti: “Toprak Mahsulleri 
Ofisi’nin 2025 yılı hububat alım öde-
melerine bugün itibarıyla başlamış 
bulunuyoruz. Öncelikle 11 Haziran’a 
kadar teslim edilen ürünler için top-
lam 1 milyar 63 milyon lira ödeme 
üreticilerimizin hesaplarına aktarılı-
yor. Bundan sonraki süreçte ödeme-
ler periyodik olarak devam edecek. 
Hayırlı ve bereketli olsun.”
 Yetkililer, ödemesi yapılan 
üreticilere SMS yoluyla bilgilendirme 
yapılacağını, çiftçilerin alacaklarını 
yarından itibaren banka hesapların-
dan çekebileceklerini bildirdi.

Kırşehir’de de çok sayıda üreticinin 
faydalandığı alım programı, hubu-
bat üretiminin desteklenmesi ve 
çiftçilerin finansal açıdan rahatlama-
sını amaçlıyor.
  TMO’nun açıklamasına 
göre ilerleyen haftalarda teslim edi-
len ürünlerin bedelleri de düzenli 
aralıklarla ödenecek. Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, çiftçilerin 
hesap bilgilerini kontrol etmelerini 
ve SMS bilgilendirmelerini takip et-
melerini önererek süreçle ilgili ay-
rıntılı bilgi almak isteyen üreticilerin 
TMO irtibat noktalarına başvurabile-
ceklerini duyurdu. (SEVGİ ER)

TMO, hububat alım bedellerini 
üreticilerin hesaplarına aktarmaya başladı

  - Kırşehir 
merkezli 6 ilde dü-
zenlenen nitelikli do-

landırıcılık operasyo-
nunda gözaltına alı-
nan 14 şüpheliden 

6'sı tutuklandı.
 Kırşehir İl 
Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, kendile-
rini "emniyet görevli-
si" olarak tanıtıp ni-
telikli dolandırıcılık 
yapan kişilere yöne-
lik ihbar üzerine ça-
lışma başlattı.
 Yerköy Cum-
huriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, Kır-
şehir merkezli İstan-
bul, Tekirdağ, Deniz-
li, Yozgat ve Gazian-
tep'te eş zamanlı dü-

zenlenen operasyon-
larda B.Ö, E.B.Ş, İ.S, 
Y.I, M.A, M.Ş, S.A, 
N.U, C.U, R.O, A.K, 
B.A, A.A. ve A.K. gö-
zaltına alındı.
 Adreslerde 
yapılan aramalarda 
14 cep telefonu, 3 
bilgisayar, 7 tablet, 8 
sim kart ve 29 DVD 
ele geçirildi.
 Telefonla 
aradıkları kişilere 
kendilerini "emniyet 
görevlisi" olarak ta-
nıtarak "hesaplarının 

terör örgütlerince 
ele geçirildiğini" söy-
leyen şüphelilerin he-
saplarında, 18 mil-
yon 521 bin 429 lira 
hareketlilik tespit 
edildi. Jandarmadaki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 
zanlılardan B.Ö, C.U, 
R.O, A.K, B.A. ve 
A.A, çıkarıldıkları ha-
kimlikçe tutuklandı. 
Diğer şüpheliler, adli 
kontrol kararıyla ser-
best bırakıldı.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşeh�r merkezl� n�tel�kl� dolandırıcılık 
operasyonunda yakalanan 6 şüphel� tutuklandı



 Ticaret Ba-
kanlığı ve Türkiye 
İhracatçılar Meclisi 
verilerinden derledi-
ği bilgiye göre, yılın 
ilk yarısında Türki-
ye'nin ihracatı geçen 
yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 4,1 ar-
tışla 131 milyar 440 
milyon dolar oldu.
 Ankara'dan 

yapılan ihracat da 
ocak-haziran döne-
minde geçen yılın 
aynı dönemine kı-
yasla yüzde 11,3 ar-
tarak 7 milyar 117 
milyon 273 bin dola-
ra ulaştı. 
 Başkentten 
geçen yılın aynı dö-
neminde 6 milyar 
397 milyon 85 bin 

dolarlık dış satım ya-
pılmıştı.
 Ankara'nın 
ihracatının ülkelere 
göre dağılımı ince-
lendiğinde, ocak-
haziran döneminde 
Çin'in en fazla satış 
yapılan ülke olduğu 
görüldü. 
 Bu dönemde 
Çin'e 502 milyon 

131 bin dolarlık ihra-
cat gerçekleştirildi. 
Bu ülkeyi 491 milyon 
674 bin dolarla Al-
manya, 476 milyon 
176 bin dolarla ABD, 
376 milyon 776 bin 
dolarla Birleşik Kral-
lık ve 321 milyon 
408 bin dolarla Bul-
garistan takip etti.
Ankara'nın ihra-
catında kimyevi 
maddeler zirvede
 Başkentten 
yılın ilk 6 ayında ya-
pılan dış satımda 
"kimyevi maddeler 
ve mamulleri" 795 
milyon 433 bin do-
larla ilk sırada yer 
aldı. 
 Bu sektörü 
769 milyon 190 bin 
dolarla "otomotiv en-
düstrisi", 732 milyon 

585 bin dolarla "ma-
kine ve aksamları", 
616 milyon 89 bin 
dolarla "elektrik ve 
elektronik" ile 601 
milyon 49 bin dolar-
la "madencilik ürün-
leri" izledi.
 Bu dönemde 
ihracatını oransal ola-
rak en fazla artıran 
sektör, yüzde 335,1 
ile "gemi ve yat hiz-
metleri" sektörü 
oldu. 
 Bu sektörü, 
yüzde 80,8 ile "mü-
cevher", yüzde 40 
ile "hububat, bakli-
yat, yağlı tohumlar 
ve mamulleri", 
yüzde 26 ile "hazır 
giyim ve konfeksi-
yon" sektörleri takip 
etti.
(AA)
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 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı, kentteki 
ihtiyaç sahibi vatan-
daşların yüzünü gül-
dürmeye yönelik sos-
yal destek çalışmala-
rını aralıksız sürdü-
rüyor. 

 Kızılay’ın 
önemli projelerinden 
biri olan “Butik” hiz-
meti kapsamında, 
gönüllülerin deste-
ğiyle dar gelirli aile-
lerin ve dezavantajlı 
bireylerin giyim ihti-
yaçları karşılanıyor.

 Türk Kızılay 
Kırşehir Şubesi tara-
fından yapılan açık-
lamada, hayırsever 
vatandaşların katkı-
larıyla temin edilen 
kıyafetlerin titizlikle 
düzenlenerek ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırıl-

dığı belirtilerek şu ifa-
delere yer verildi:
 “Gönüllüleri-
mizin desteğiyle ihti-
yaç sahibi vatandaş-
larımızın giyim ihti-
yaçlarını karşılamaya 
devam ediyor, iyiliği 
hep birlikte büyütü-
yoruz. Bir iyilik, bir 
tebessüm… 
 Destek olan 
herkese teşekkür 
ederiz.” Butik hizme-
ti, başta çocuklar 
olmak üzere ailelerin 
temel giysi gereksi-
nimlerini karşılamayı 
amaçlarken, aynı za-
manda toplumda da-
yanışma ve paylaş-
ma bilincini güçlen-
diriyor. 
 Kızılay yetki-
lileri, yıl boyunca 
süren bu sosyal yar-
dım faaliyetlerinin 

düzenli bağışlar ve 
gönüllü katkılarıyla 
sürdürüldüğünü vur-
gulayarak, vatandaş-
ları yardımlaşma hal-
kasına katılmaya 
davet etti.
 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı, bundan 
sonraki süreçte de ih-
tiyaç sahibi ailelerin 
yanında olmayı sür-
düreceklerini, yar-
dımların kapsamını 
genişleterek daha 
fazla kişiye ulaşmayı 
hedeflediklerini ifade 
etti.
 Kızılay’ın yü-
rüttüğü butik hizme-
tiyle ilgili detaylı bilgi 
almak veya destek 
olmak isteyenlerin 
Kırşehir Şubesi’ne 
başvurabileceği bil-
dirildi. (SEVGİ ER)

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası (TSO), üyele-
rinin ihracat kapasi-
telerini artırmalarına 
destek olmak ama-
cıyla Türk Eximbank 
yetkililerini ağırladı. 
 Oda hizmet 
binasında gerçekleş-
tirilen bilgilendirme 
sunumunda, ihra-
catçılara yönelik 
kredi, sigorta ve fi-
nansman çözümleri 
hakkında kapsamlı 
bilgiler paylaşıldı.
 Toplantıya 
Türk Eximbank Kay-
seri Şubesi’nden 
Şube Müdürü Ahmet 
Öztürk, Şube Müdür 

Yardımcıları Sezai 
Demir ve Zehra Bay-
yıldız katıldı. 
 Sunum kap-
samında, ihracatçı 
firmaların yurt dışı 
pazarlara açılmaları-
nı kolaylaştıran 
uygun maliyetli 
kredi imkânları, ih-
racat alacaklarının 
güvence altına alın-
ması için uygulanan 
sigorta programları 
ve döviz kazandırıcı 
faaliyetlerin finans-
manına yönelik çe-
şitli destek modelleri 
detaylı şekilde anla-
tıldı.
 Kırşehir TSO 
yetkilileri, toplantı-

nın hem ihracat 
yapan firmalara 
hem de ihracata baş-
lamak isteyen işlet-
melere yol gösterici 
nitelikte olduğunu 
belirterek şu ifadele-
re yer verdi:
 “Oldukça ve-
rimli geçen bu bilgi-
lendirme toplantısı 
için Türk Eximbank 
Kayseri Şube Müdü-
rü Sayın Ahmet Öz-
türk’e, Şube Müdür 
Yardımcıları Sayın 
Sezai Demir ve 
Sayın Zehra Bayyıl-
dız’a teşekkür ede-
riz. 
 Oda olarak 
üyelerimizin ulusla-

rarası pazarlardaki 
rekabet gücünü ar-
tırmaya yönelik fa-
aliyetlerimizi sürdü-
receğiz.”
 Sunumun ar-
dından katılımcıların 
soruları yanıtlanarak 
firmaların finansma-
na erişim süreçleriy-
le ilgili uygulamalı 
bilgilendirme ger-
çekleştirildi. 
 Toplantının 
sonunda Eximbank 
yetkilileri, ihracatçı-
lara ihtiyaç duyduk-
ları her konuda des-
tek olmaya hazır ol-
duklarını vurguladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
 Konuşmala-
rın ardından bazı per-
formans sporcuları 
ve halk oyunları 
ekibi gösteri yaptı.
 Kırşehir
 Kırşehir Ahi 
Stadyumu'nda dü-
zenlenen açılış prog-
ramında, saygı duru-
şunda bulunuldu, 
İstiklal Marşı okun-
du.

 Açılış töre-
ninde konuşan Vali 
Yardımcısı Alper 
Balcı, yaz spor okul-
larına tüm gençleri 
davet etti.
 Gençlere 
sportif faaliyetlere 
ve kurslara katılarak 
yaz dönemini verimli 
geçirmeleri tavsiye-
sinde bulunan Balcı, 
emeği geçen antre-
nör ve idarecilere te-

şekkür etti.
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yasin Çak-
makçı ise 25 branşta 
40'dan fazla antre-
nörün görev aldığı 
spor okullarına kent 
genelinde 10 bini 
aşkın gencin başvu-
ru yaptığını söyledi.
 Gençlerin 
serbest zamanlarını 
en iyi şekilde değer-

lendirerek, zararlı 
alışkanlıklardan ko-
rumayı amaçladıkla-
rını anımsatan Çak-
makçı, gençlerin 
spor adına başarıla-
ra imza atmalarını is-
tediklerini aktardı.
 Çakmakçı, 
tüm tesislerin her 
zaman gençlerin hiz-
metinde olduğunu, 
"Yaza haraketli giri-
yoruz" sloganıyla, 

kentte spora olan il-
gili arttırmayı hedef-
lediklerini dile getir-
di.
 Farklı yaş 
gruplarındaki çocuk 
ve gençlerin katılı-
mıyla çeşitli branş-
larda sportif etkinlik-
ler yapıldığı etkinliği, 
daire amirleri ve çok 
sayıda veli ilgiyle 
takip etti. 
KAYSERİ (AA)

8'den Devam
 Fatmanur 
Bozkurt, yaklaşık 2,5 
aydır golbol oynadı-
ğını ve çok mutlu ol-
duğunu söyledi.
 Golbol bran-
şını daha önce duy-
duğunu ama nasıl oy-
nandığını antren-
manlara gelerek öğ-
rendiğini anlatan Boz-
kurt, heyecanlı bir 
spor olduğunu dile 
getirdi.
 Göz tansiyo-
nu hastası olduğu 
için 6 yıl önce görme 
yetisini kaybettiğini 
ifade eden Bozkurt, 
"Tarih öğretmenliği 
yapıyorum ve öğren-
cilerimle oynuyorum. 
 İki yıllık öğ-
retmenim, 2023'te 
görevime atandım. 
 Bu sporu 2,5 
aydır yapıyorum. 
 Sporu 
yapma nedenim, 
benim gibi engelli 
olanlara ilham vere-
bilmek. 
 Şu an için bir 
mesleğim var zaten 
ama özellikle benim 
gibi olan öğrencilere, 
etrafımdaki insanlara 
bunun ne kadar 
güzel bir şey olduğu-
nu anlatabilmek için 
buradayım. 
 Çok mutlu-
yum. 

 Umarım 
uzun yıllar bu sporu 
yapabilirim." diye ko-
nuştu.
 Bozkurt, mü-
sabakalarda başarılı 
olmak istediklerini be-
lirterek, gelecek yıl-
larda da daha iyi şey-
ler yapmayı amaçla-
dığını kaydetti.
 Takım olarak 
ellerinden geleni yap-
mak için çabaladıkla-
rını anlatan Bozkurt, 
"Kaptanlık çok güzel 
bir şey. 
 Etrafındaki-
lere yönlendirme ya-
pabilmesi için orta 
oyuncu zaten kaptan 
oluyor. 
 Ben de orta 
oyuncu olarak takım 
kaptanıyım, o da 
kolay oluyor." dedi.
 Çevresindeki 
görme engellileri ta-
kıma davet eden Boz-
kurt, "Mesela arka-
daşlarımı ben davet 
ettim. 
 Görme en-
gelli arkadaşlarımla 
konuşup 'Böyle bir 
spor varmış, sizin de 
yapmanızı tavsiye 
ederim, çok eğlence-
li. 
 Spor alanın-
da biz de bir şeyler 
yapabiliyormuşuz, 
görmemek bunun 
için bir engel değil-

miş.' diyerek onları 
teşvik etmeye çalışı-
yorum." ifadelerini 
kullandı.
Kulüp Başkanı 
Kaya: "Sporcula-
rın bulunması nok-
tasında da ciddi 
adımları oldu”
 Engelli Ahiler 
Spor Kulübü Başkanı 
Mustafa Kaya da Boz-
kurt'un azim ve he-
yecanıyla kendileri-
nin de mutlu olduğu-
nu söyledi.
 Bozkurt'un 
öğretmen olarak öğ-
rencilerine örnek ol-
duğu gibi sporda da 
örnek olmaya devam 
ettiğini kaydeden 
Kaya, "Hocamızı bul-
duğumuz için çok 
şanslıyız, gerçekten 
diğer sporcuların bu-
lunması noktasında 
da ciddi adımları 
oldu. Fatma hocamız 
olmasaydı, sporcu 
bulma noktasında ye-
tersiz kalabilirdik. 
 Tanıştığıma 
çok memnun oldum, 
gerçekten o da kulü-
be güzel şekilde hiz-
met etmek için ge-
rekli mücadeleyi ve-
riyor." şeklinde ko-
nuştu.
 Kaya, spor-
culara güvendiklerini 
ve güzel başarılarla 
Kırşehir'i temsil ede-

ceklerini belirterek, 
sürdürülebilirlik ve 
devamlılık için des-
tek beklediklerini kay-
detti.
"Asıl amacımız, 
sporda asla engel 
olmadığını göster-
mektir”
 Golbol antre-
nörü Ümit Can Mert 
ise kulüp aracılığıyla 
insanlara umut ve 
destek olmaya çalış-
tığını ifade etti.
 Kısa sürede 
sıfırdan başlayarak 
takımı güzel aşama-
ya getirdiklerini anla-
tan Mert, "Her 
zaman başarıyı isti-
yoruz ama asıl ama-
cımız, sporda asla 
engel olmadığını gös-
termektir. 
 Antrenman-
larımız koşularla baş-
lıyor, ısınma hareket-
lerimiz oluyor ve ar-
dından top atışına ge-
çiyoruz. 
 Öğrencilerin 
daha hızlı top atma-
sını amaçlıyoruz. 
 Müsabaka-
larda ortalama 40 
takım var, takımımızı 
ilk 5'e girebilecek se-
viyeye getirdik. 
 Kırşehir'de 
golbol branşı şu 
anda ilk defa yapılı-
yor." dedi.
KIRŞEHİR (AA)

Görme engelli tarih öğretmeni, engellilere 
örnek olmak için "golbol"e başladı

Kayseri ve Kırşehir'de GSB Spor 
Okulları törenlerle açıldı

Kırşehir TSO’da 
Eximbank Bilgilendirme 

Toplantısı düzenlendi

Türk Kızılay Kırşehir Şubesi iyiliği 
büyütmeye devam ediyor

Başkentten yılın ilk yarısında 7,1 milyar dolarlık ihracat
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 Nihat Türk-

menoğlu'nun hayatı, 

17 yaşındayken ge-

çirdiği trafik kazasıy-

la değişti. 

 Kazada ba-

basını kaybeden ve 

yaklaşık 2 yıl hasta-

nede tedavi gören 

milli sporcunun bel-

den aşağısı felç 

kaldı.

 Zor günleri 

engelli arkadaşının 

babasının tavsiyesiy-

le başladığı sporla 

aşan Nihat Türkme-

noğlu, okçuluk kari-

yerine birçok başarı 

sığdırdı.

 Milli takımla 

Aksaray Paralimpik 

Oyunlar Hazırlık Mer-

kezi'nde kampa 

giren 37 yaşındaki 

Nihat Türkmenoğlu, 

kazadan sonra zor 

günler yaşadığını 

söyledi. Bu dönemi 

atlatmanın kolay ol-

madığını anlatan 

milli sporcu, "Kendi-

mi 4-5 yıl kadar eve 

kapattım. Sonra en-

gelli arkadaşımın ba-

basının tavsiyesiyle 

para okçuluğa başla-

dım." dedi.

 Sporla haya-

tının değiştiğini be-

lirten Nihat Türkme-

noğlu, katıldığı bir-

çok organizasyonda 

derece elde ettiğini 

anlattı.

 Türkmenoğ-

lu, 2020 yılında milli 

takıma davet edildi-

ğini dile getirerek, 

şunları kaydetti: "O 

yıl paralimpik oyun-

ları vardı, kendimi 

hazır hissetmiyor-

dum.

 Salgından 

dolayı oyunlar bir yıl 

ertelenince benim 

için bir şans doğdu. 

 O bir yılı sü-

rekli kamplarda ho-

calarımızla çalışarak 

geçirdik. 

 2021'de 

kota yarışlarını kaza-

narak Tokyo Paralim-

pik Oyunları'na 

gitme hakkı kazan-

dım. 

 Kendisini ge-
liştirmek ve engelli-

lerin spor yapabile-
ceğini göstermek 

amacıyla 2,5 ay 
önce golbole başla-

yan Mehmet Akif 
Ersoy Anadolu Lise

si öğretmeni 
Bozkurt, Engelli 
Ahiler Spor Kulü-
bü'nün takım kapta-
nı oldu.
 Bozkurt ve 
takım arkadaşları, 
Türkiye Görme 
Engelliler Spor Fede-
rasyonunun ağus
tos ayında düzenle-
yeceği müsabakala-
rın hazırlıklarını, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Spor Bilim-
leri Fakültesi'nin 
spor salonunda sür-
dürüyor.
"Umarım uzun yıl-
lar bu sporu yapa-
bilirim”

 Kayseri ve 
Kırşehir'de Gençlik 
ve Spor Bakanlığı 
(GSB) Spor Okulla-
rı'nın törenle açılışla-
rı gerçekleştirildi.
 Kayseri 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü yan sa-
hada düzenlenen açı-
lış töreninde konu-
şan Vali Gökmen 
Çiçek, sporun kötü 
alışkanlıklara karşı 
bir meydan okuma 
olduğunu söyledi.
 Kayseri'de 
birçok kurumun spor 
okulu bulunduğu vur-
gulayan Çiçek, "Hiç-
bir gencimizi kötüle-
re teslim etmeyece-
ğiz, hiçbir alçağa tes-
lim etmeyeceğiz. 

 Türk gençli-
ği spor salonlarına 
yakışır, sanat salon-
larına yakışır, bilim 
yuvalarına yakışır." 
dedi.
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Ali 
İhsan Kabakcı ise 
çağın hastalığı olan 
hareketsizliğin ve bu-
nunla birlikte gelen 

obezitenin tek çözü-
münün spor olduğu-
nu belirtti.
 Yaz spor 
okullarının birçok gö-
revi bulunduğunun 
altını çizen Kabakcı, 
"Yaz spor okulları 
devletimizin siz 
gençler için sunduğu 
en önemli organizas-
yonlardan birisidir. 

 Sağlıklı birey 
yetiştirmenin yanı 
sıra bu okullarda keş-
fettiğimiz üstün ye-
tenekli çocuklarımızı 
organize spora ka-
nalize edeceğiz. 
 Bu da ülke 
sporunun gelişimi 
için önemli bir fırsat 
sunuyor bize." ifade-
lerini kullandı.

 Edirne'de 
her yıl Sarayiçi Er 
Meydanı'nda gerçek-
leştirilen Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşle-
ri'nde, çayıra çıkan 
pehlivanlar güreşe 
başlamadan önce 
peşrev sergiliyor.
 "Peşrev" ke-
limesi, "önde gelen", 
"önce yapılan" anla-
mına gelirken, güre-
şin yalnızca fiziksel 
bir müsabaka değil, 
bir değerler bütünlü-
ğü olduğuna işaret 
ediyor.
 Pehlivanlar, 
müsabakaya başla-
madan önce rakiple-
riyle kol bağlayarak 
dua ediyor. 
 Bu hareket, 
kardeşlik, centilmen-
lik ve tevazu gibi de-
ğerleri simgeliyor.
 Her adımın 
bir anlamı var
Peşrevde yapılan üç 
geri adım, "hak, ada-
let, aşk" karşısında 

boyun eğmeyi, ar-
dından gelen üç ileri 
adım ise, "şehitlik, 
hakkın rızası ve in-
sanların duası" için 
mücadeleyi simgeli-
yor.
 Diz çöküp te-
menna eden pehli-
van, elini üç kez top-
rağa, dudağına ve al-
nına götürerek teva-
zu gösteriyor. 
 Bu hareket, 
"Güç geçici, toprak-
tan geldik, toprağa 
döneceğiz" düşünce-
sini yansıtıyor.

 Pehlivanlar, 
peşrev sırasında do-
ğadan esinlenen fi-
gürlerle rakiplerine 
gözdağı verirken, se-
yircilere de görsel bir 
şölen sunuyor. 
 At gibi sıçra-
yan, kartal gibi kolla-
rını açan, kurt gibi ra-
kibine yaklaşan peh-
livan, vücudunu yay 
gibi gerip ardından 
ok misali çayıra atılı-
yor.
 Güreşe baş-
lamadan önce yapı-
lan karşılaşmalarda 

rakipler birbirlerinin 
paçalarına ve ense-
lerine dokunarak, 
"Sana hile yapmaya-
cağım, bu mücadele 
mertçe geçecek." 
mesajı veriyor.
 Çayırda peş-
rev sırasında rakiple 
her karşılaşma farklı 
anlamlar taşıyor. 
 Helallik 
almak, yağın doğru-
luğunu kontrol 
etmek ve centilmen-
lik vurgusu bu an-
lamların başında ge-
liyor.

7'de

5'te

7'de

5'te

Görme engelli tarih 
öğretmeni, engellilere örnek 
olmak için "golbol"e başladı

Kayseri ve Kırşehir'de 
GSB Spor Okulları 
törenlerle açıldı

Yağlı güreşin ruhunu 
yansıtan seremoni: "Peşrev"

Paralimpik milli okçu, zor 
günleri başarılarıyla aştı
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